

EGHOLM 4-6 ApS

Præstevej 81
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2019

Jørgen Sejling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EGHOLM 4-6 ApS
Præstevej 81
3200 Helsingør

CVR-nr: 10058120
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5
1612 København V
DK Danmark
CVR-nr: 25492145
P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive landbrugsvirksomheder, herunder fast ejendom, samt investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat efter skat på kr. -99.512.- resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2018 på kr. 4.778.316.-

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 547.920 | 791.697 |
| Eksterne omkostninger | | -313.811 | -380.494 |
| Bruttoresultat | | 234.109 | 411.203 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -205.341 | -205.341 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 28.768 | 205.862 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 51.528 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -155.208 | -226.097 |
| Ordinært resultat før skat | | -126.440 | 31.293 |
| Skat af årets resultat | | 26.928 | -15.048 |
| Årets resultat | | -99.512 | 16.245 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -99.512 | 16.245 |
| I alt | | -99.512 | 16.245 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 13.580.145 | 13.580.145 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 13.580.145 | 13.580.145 |
| Anlægsaktiver i alt | | 13.580.145 | 13.580.145 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 12.985 | 276.183 |
| Tilgodehavende skat | | 1.972 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 21.414 | 48.300 |
| Tilgodehavender i alt | | 36.371 | 324.483 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 143.533 | 206.434 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 143.533 | 206.434 |
| Likvide beholdninger | | 183.920 | 32.930 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 363.824 | 563.847 |
| Aktiver i alt | | 13.943.969 | 14.143.992 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 5.777.065 | 5.616.912 |
| Overført resultat | | -1.123.749 | -1.024.237 |
| Egenkapital i alt | | 4.778.316 | 4.717.675 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.108.712 | 1.096.480 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 1.108.712 | 1.096.480 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 7.012.301 | 7.084.505 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 109.388 | 85.688 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 7.121.689 | 7.170.193 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 72.102 | 72.000 |
| Gæld til banker | | 0 | 1.930 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 30.820 | 10.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 47.280 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 832.330 | 1.028.434 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 935.252 | 1.159.644 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.056.941 | 8.329.837 |
| Passiver i alt | | 13.943.969 | 14.143.992 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 5.616.912 | -1.024.237 | 0 | 4.717.675 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -99.512 | | -99.512 |
| Årets opskrivning | 0 | 160.153 | 0 | 0 | 160.153 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 5.777.065 | -1.123.749 | 0 | 4.778.316 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 9367164 | 155000 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 9367164 | 155000 |
| Opskrivninger primo | 7201154 | 0 |
| Årets opskrivning | 205341 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 7406495 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 2988173 | 155000 |
| Årets afskrivning | 205341 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 3193514 | 155000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 13580145 | 0 |

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 0 , er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 144.-.

Der er til sikkerhed for bankgæld tkr. 0 givet ejerpant i bygninger for nom. tkr. 500.

Der til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 7.084 givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 13.580.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ulrik Bernt Nielsen, Egholm 4, 3200 Helsingø.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ulrik Bernt Nielsen har haft lejeaftale med selskabet. Lejeaftalen er indgået på markedsvilkår.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |